
2020 年 4 月 13 日 
 
お客様・お取引各位 
 

株式会社 指只 
代表取締役 鈴木靖明 

 
新型コロナウイルス感染拡大への対応について 

 
 

拝啓 早春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配
を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、この度新型コロナウイルス感染拡大の中、愛知県におきまして「緊急事態宣言」
が発令されました。弊社におきましても、お客様・お取引先の皆様及び従業員の安全確
保の為、下記内容の対策を実施させて頂きます。 
 尚、期間は 4 月 13 日（月）〜5 月 6 日（水）とし、その後は状況により判断させて
いただきます。 
 お客様・お取引先の皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお
願い申し上げます。 

敬具 

  

１．出社時に 37.5 度以上の発熱、もしくは風邪の症状がある場合は出社禁止 
 
２．マスクの着用 
 
３．手洗い、うがい、消毒の徹底 
 
４．事務所、工場の換気 
 
５．お客様、お取引様とのアポイントは可能な限り電話・メール・FAX での対応とする 
 
６．社内において、感染を疑われる事態が発生した場合は、保健所の指示に従う 


